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INSTITUTO DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL DEL ESTADO DE MORELOS 

Estado Analitlco del Activo 

..... 

ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constr. en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 

Depreciación, Deterioro y Amort. Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 

Est. por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023 
(Cifras en Pesos) 

8,305,158 

1,602, 156 

1,602, 156 

6,703,002 

71,062 

4,981, 134 

1,650,806 

27,888,682 

27,478,062 

14,386,627 

13,091 ,435 

410,620 

410,620 

26,095,291 

26,095,291 

13,037,554 

13,057,737 

,os que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 
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10,098,549 

Z,984,927 

2,951 ,229 

33,698 

7, 113,622 

71,062 

4,981 , 134 

2,061,426 

1, 793,391 

1,382,771 

1,349,073 

33,698 

410,620 

410,620 


